



1438

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque nº C3
018 104 1639 3 03001747-9 9 AAA 901171 4
Pague por este
cheque a quantia de Três mil e setecentos reais

RS 3.800,00

e centavos acima

ou à sua ordem

• Belo Jardim de Itaipava Ltda

CAIXA

Contagem, 23 de Maio de 2014

[Signature]
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PREV
CNPJ 03.015.043/0001-39

JARDIM INDUSTRIAL
R. TIRADENTES, 2426
CONTAGEM-MG
CONFEÇÃO: 05/24

CLIENTE BANCÁRIO
DESDE 11/2008

901171 018 104 1639 3 03001747-9 9 AAA 901171 4



Recebemos de BELO GERAIS ELETRÔ FERRAGENS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado
Emissão: 14/05/2024 Dest Reme: PROJETO DE VIDA Valor Total: 3.800,00

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BELO GERAIS ELETRÔ FERRAGENS
LTDA

avenida juscélino kubitschek, 819 - INDUSTRIAL - CONTAGEM -
MG - CEP: 32230-090
Fone: (31)3362-0833

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.204
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3124 0550 6091 6900 0111 5500 1000 0002 0417 6113 5046

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131245961319174 14/05/2024 14:45:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0346126950038

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
50.609.169/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROJETO DE VIDA

ENDEREÇO

Rua Rio Branco, 233

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF
MG

BAIRRO / DISTRITO

Amazonas

CEP

32223-540

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0034983240004

CNPJ / CPF

03.015.043/0001-39

DATA DA EMISSÃO

14/05/2024

DATA DA SAÍDA

14/05/2024

HORA DA SAÍDA

14:45:47

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBT	VALOR DO ICMS SUBT	V APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.378,99 (36,29 %)	3.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
PROJETO DE VIDA	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	Q'DE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	VALOR ICMS 9%
000071	LAMPADA LED A60 50W 6500K - E-27- PHILBRA Cest	85399090	0500	5405	UN	4,00	45,90	0,00	183,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000471	SILICONE SPRAY 300ML/170G MUNDIAL PRIME	39100012	0500	5405	UN	5,00	21,90	0,00	109,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000482	TINTA SPRAY 400ML UG BC BRILHANTE CHEMIC	32082011	0500	5405	UN	10,00	21,90	0,00	219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000454	CABO FLEX 1,5 MM ROLO 100MT BC MEGATRON	85444900	0500	5405	MT	50,00	6,50	0,00	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000063	CABO PARALELO 2X1,00	85444900	0500	5405	MT	30,00	3,60	0,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000111	SILICONE AQUEC 280G BRANCO TEK BOND	35061090	0500	5405	UN	6,00	21,90	0,00	131,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000154	REFLETOR LED 100W 6500K - STARTEC	94054900	1500	5405	UN	4,00	140,00	0,00	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000140	TINTA ESMAL SINTET 900 ML PRETO DACAR	32081010	0500	5405	LA	2,00	36,90	0,00	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000290	TINTA SPRAY 350ML UG AZ CLARO TEK BOND	32082019	2500	5405	UN	2,00	21,90	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000087	TINTA SPRAY 400ML UG AMARELO CHEMICOLOR	32082011	0500	5405	UN	5,00	21,90	0,00	109,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000415	SERVO MOTOR 400ML UG AMARELO CHEMICOLOR	39174090	0500	5405	UN	8,00	12,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000030	DE CHAMANI BANHO C/ CANO 127V 5500W	85161000	0500	5405	UN	3,00	85,00	0,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000221	CANAL FLEX 10 X 10 2MT C/ F S DIV C/25 ILLUM	39162000	0500	5405	UN	10,00	12,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000700	FILTRO 6013 2 25MM DI NVET	83111000	0500	5405	UND	5,00	36,90	0,00	184,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000704	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - JETCON Cest 1200700	85444900	0500	5405	UN	3,00	42,00	0,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001884	LAMP LED BULBO A60 9W 6500K BICITYLUMI	85395200	0500	5405	UN	14,00	6,00	0,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002723	FILME 81533 - ESP INOX	83014000	0102	5102	PC	2,00	82,90	0,00	165,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000821	MASSA CORRIDA 18KG	32091010	0500	5405	UND	1,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000456	CABO FLEX 1,0 MM ROLO 100MT PT MEGATRON	85444900	0500	5405	MT	90,00	4,90	0,00	441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000711	PLUG MACHO 3P 20A TRAMONTINA	85366910	0500	5405	UN	2,00	12,30	0,00	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001528	FITA CREPE 18MM X 50M C/6 NORTON	48114110	0500	5405	UN	4,00	8,50	0,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000782	DIETA POUX 100G	32141010	0500	5405	UND	1,00	14,90	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000702	ABRAC NYLON BC 3,6MMX280MM C/100 HIOMPSO	39269090	0500	5405	PI	4,00	25,90	0,00	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000451	TOMADA 2P+T 10A C/ CAIXA ELECTRONIC	85366910	0500	5405	UN	6,00	11,00	0,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000015	REFLETOR LED 50W 6500K Cest 2112200	94059100	0500	5405	UN	2,00	88,90	0,00	177,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares:
Cob. aprox. RS 054,98 Federal e RS 683,99 Estadual
Fonte: IBPI/MG 31155C

RESERVADO AO FISCO

Documento: 000087

TERMO DE FOMENTO 018/2023

ORÇAMENTO

BELO GERAIS ELETRO FERRAGENS LTDA

CNPJ: 50.609.169/0001-11

IE: 004612695.00-38

IM:

avenida Juscelino Kubitschek, 819, , INDUSTRIAL

32230-090, Contagem-MG

TELEFONE: (0xx31)3362-0833

EMAIL:

1440



Nome / Razão Social 000101 PROJETO DE VIDA		E-mail	ORÇAMENTO Nº 000087
Endereço Completo Rua Rio Branco, 233, , Amazonas, 32223-540, Contagem-MG			
Telefone (xx) -	Celular (xx) -	Fax (xx) -	Data/Hora: 14/05/2024 12:18
CNPJ / CPF 03.015.043/0001-39	IE / RG: 0034983240004	Vendedor: Tiago	Data Validade: 14/05/2024

Código	Descrição	Und.	Qtd.	Unitário (R\$)	Desc. (%)	Desconto (R\$)	Total(R\$)
000571	LAMPADA LED A60 50W 6500K - E-27- PHILBRA. Cest: 0900100	UN	4,00	45,90	0,00	0,00	183,60
000471	SILICONE SPRAY 300ML/170G MUNDIAL PRIME	UN	5,00	21,90	0,00	0,00	109,50
000282	TINTA SPRAY 400ML UG BC BRILHANTE CHEMIC	UN	10,00	21,90	0,00	0,00	219,00
000454	CABO FLEX 1.5 MM ROLO 100MT BC MEGATRON	MT	50,00	6,50	0,00	0,00	325,00
000063	CABO PARALELO 2X1,00	MT	30,00	3,60	0,00	0,00	108,00
000314	SILICONE ACET 280G BRANCO TEKbond	UN	6,00	21,90	0,00	0,00	131,40
002134	REFLETOR LED 100W 6500K - STARTEC	UN	4,00	140,00	0,00	0,00	560,00
000116	TINTA ESMAL SINT LT 900 ML PRETO DACAR	LA	2,00	36,90	0,00	0,00	73,80
002529	TINTA SPRAY 350ML UG AZ CLARO TEKbond	UN	2,00	21,00	0,00	0,00	42,00
000087	TINTA SPRAY 400ML UG AMARELO CHEMICOLOR	UN	5,00	21,90	0,00	0,00	109,50
000415	SIFAO ARTICUL SIMPLES BC KRONA	UN	8,00	12,00	0,00	0,00	96,00
000639	DUCHA MAXI BANHO C/ CANO 127V 5500W	UN	3,00	35,00	0,00	0,00	255,00
000221	CANALETA 10 X10 2MT C F S/DIV C/25 ILUM	UN	10,00	12,00	0,00	0,00	120,00
002790	ELETRODO 6013 2 25MM DENVER	UND	5,00	36,90	0,00	0,00	184,50
000764	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - JETCON. Cest: 1200700	UN	3,00	42,00	0,00	0,00	126,00
001584	LAMP LED BULBO A60 9W 6500K BI CITYLUMI	UN	14,00	6,00	0,00	0,00	84,00
002723	FECH 813/33 - E.SP. INOX	PC	2,00	82,90	0,00	0,00	165,80
000821	MASSA CORRIDA 18KG	UND	1,00	45,00	0,00	0,00	45,00
000456	CABO FLEX 4 0 MM ROLO 100MT PT MEGATRON	MT	90,00	4,90	0,00	0,00	441,00
000731	PLUG MACHO 3P 20A TRAMONTINA	UN	2,00	12,30	0,00	0,00	24,60
001528	FITA CREPE 18MM X 50M C/6 NORTON	UN	4,00	8,50	0,00	0,00	34,00
000782	DUREPOXI 100G	UND	1,00	14,90	0,00	0,00	14,90
000302	ABRAC NYLON BC 3.6MMX250MM C/100 THOMPSON	PT	4,00	25,90	0,00	0,00	103,60
000451	TOMADA 2P+T 10A C/ CAIXA MECTRONIC	UN	6,00	11,00	0,00	0,00	66,00
000035	REFLETOR LED 50W 6500K. Cest: 2112200	UN	2,00	88,90	0,00	0,00	177,80

Observações	Quantidade:	Total Produtos:
	273,00	R\$ 3.800,00
	Desconto:	Total Orcamento:
	R\$ 0,00	R\$ 3.800,00
Transportadora	Forma de Pagamento:	

Tiago

50.609.169/0001-11

BELO GERAIS ELETRO
FERRAGENS LTDA.

Av. Juscelino Kubitschek, nº 819

B. Industrial - CEP 32230-090

CONTAGEM - MG

PROPOSTA

A ASSOCIAÇÃO COM. PREV. AO USO INDEVIDO DE DROGAS – PROJETO DE VIDA.
RUA RIO BRANCO Nº 233 – BAIRRO AMAZONAS – CONTAGEM – MG.



Eleto Ferragens Vanessa
CNPJ: 02.145.945/0001-27

1041

TELEFONE: (31) 3362-1239

Descrição	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
Lampada Led 50W	4	R\$ 46,80	R\$ 187,20
Silicone spray	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
Spray Branco 350 ML	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
Cabo flex 1,5MM BC	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
Cabo Paralelo 2x1,00	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
Silicone Acet bc 280gr	6	R\$ 22,60	R\$ 135,60
Refletor Led 100W	4	R\$ 142,30	R\$ 569,20
Tinta Esmalte Pt 900ML	2	R\$ 37,90	R\$ 75,80
Spray AZ 350ML	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00
Spray Amarelo 350 ML	5	R\$ 21,50	R\$ 107,50
Sifao Simples	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
Ducha Maxi Banho 127V	3	R\$ 89,90	R\$ 269,70
Canaleta 101x10 2MT	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
Eletrodo 6013 2,25	5	R\$ 39,90	R\$ 199,50
Filtro de linha 5 tomada	3	R\$ 45,90	R\$ 137,70
Lamp.Led 9W 6500K	14	R\$ 6,90	R\$ 96,60
Fech. 813/33 Stam	2	R\$ 85,90	R\$ 171,80
Massa corrida 18KG	1	R\$ 47,90	R\$ 47,90
Cabo Flex 4.0MM	90	R\$ 5,50	R\$ 495,00
Plug Macho 3p 20A	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
Fita Crepe 18MMX50M	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
Durepox 100G	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
Abra.Nylon bc 3,6MMX250MM	4	R\$ 27,90	R\$ 111,60
Tomada 2P+T 10a	6	R\$ 13,50	R\$ 81,00
Refletor Led 50W 6500K	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
		Total:	R\$ 4.047,70

Validade da proposta: 15 dias

Endereço: Avenida Juscelino Kubitschek nº819 – industrial 3º seção – contagem - MG

Vendedor:

02.145.945/0001-27
ELETRO FERRAGENS
VANESSA LTDA. - ME
AV. JUSCELINO KUBITSCHKE, 819 - LOJA B
INDUSTRIAL 3ª SEÇÃO - CEP 32.230-090
CONTAGEM - MINAS GERAIS

Maria Eduarda